檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

元智大學　書函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號

承辦人：梁鳳紋

聯絡電話：(03)4638800

傳真：(03)4638900

e-mail：bunny@saturn.yzu.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：元智體字第1060000597號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校體育室開設「106暑期游泳訓練班」活動，請協助公

告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

說明：相關資訊請洽本校健康休閒中心(03-4638800轉2951、295

2)，或逕至中心網站活動網頁查詢(http://www.pe.yzu.e

du.tw/news.aspx)。

正本：桃園市各小學

副本： 2017-05-24
11:10:28

校長吳志揚

1060003589

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/05/24 12:52

■■■■■■■無附件